
X Trofeo Piscine di Albaro
I Coppa Sergio Gennari - V. 50m

Iscritti del giorno 11/06/2022 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

4x100 m Misti - Assoluti Master

1 256933 DLF Nuoto Livorno DLF Nuoto Livorno
817411 BRUZZONE Michela ITA 1970
252862 RISALITI Riccardo ITA 1960
252867 BALDASSARI Chiara ITA 1967
247863 BARONTINI Ilio ITA 1951
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800 m Stile Libero - Assoluti Master

1 565440 RICCA Isabella Elena 1952 Nuotatori Genovesi ssd 20'00.00
2 1146312 CIUCHI Filippo 1958 Andrea Doria 18'20.66
3 396065 DI PIETRO Daniela 1973 Nuotatori Genovesi ssd 18'00.00
4 697061 BAZZURRO Enrico 1955 Nuotatori Genovesi ssd 17'00.00
5 95311 PARODI Marta 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 16'46.92
6 1117840 DE JULIIS Cristina 1969 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 16'00.00

894188 ZOPPI Giovanna Rita 1980 Nuotatori Genovesi ssd 16'00.00
8 1010530 BAGNOLI Rita 1967 Nuoto UISP 2003 - Cascina 15'40.00
9 103368 LENA Andrea 1959 Telemedico Sportiva Sturla 14'31.11

10 257183 PRELAZZI Cherubino 1955 Firenze Nuota Master 14'20.00
11 449725 BURLANDO Martina 1978 Nuotatori Genovesi ssd 13'30.00

102067 MAGGIALI Paola 1960 Nuotatori Genovesi ssd 13'30.00
13 98331 GAVOGLIO Grazia 1953 Nuotatori Rivarolesi 13'10.00
14 676860 BOMPANI Michela 1974 Nuotatori Genovesi ssd 13'00.00

102419 GARDELLA Elena 1985 Rapallo Nuoto ssd 13'00.00
16 101725 ZAPPALORTI Fabio 1971 Nuotatori Rivarolesi 12'30.00
17 773644 PINI Greta 1985 Nuotatori Genovesi ssd 12'15.00
18 121351 CANEVA Virginia 1997 Nuoto Club Firenze 12'00.00

48202 D'ORSI Eugenio 1977 DLF Nuoto Livorno 12'00.00
20 1148499 CAFFARENA Zino Franco Ig 1973 Nuotatori Genovesi ssd 11'54.47
21 411081 DAPOZZO Mauro 1968 Nuotatori Genovesi ssd 11'40.78
22 99657 RAJOLA Mario 1964 Chiavari Nuoto 11'40.00
23 259572 MASIELLO Gerardo 1971 Pisa Road Runners Club asd 11'35.11
24 629704 BARONI Guido Carmo 1957 Nuotatori Genovesi ssd 11'10.14
25 104504 ABBONDANZA Flavia 1992 Nuotatori Genovesi ssd 11'07.39
26 1141258 FERRERO Carlo 1971 V02 Nuoto Torino ssd 11'06.15
27 217948 MAGLIULO Giovanni 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 11'02.15
28 1015948 COSTANTINI Francesco 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 11'00.00
29 837250 MAGGI Silvia 1978 Nuotatori Genovesi ssd 10'51.01
30 44362 GAVAGNA Veronica 1997 Pisa Road Runners Club asd 10'50.00
31 470470 BERNARDINELLO Raffaele 1965 Rari Nantes Torino 10'31.04
32 122200 ARGIOLAS Stefano 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 10'30.00
33 825111 NICORA Guido 1969 Nuotatori Genovesi ssd 10'28.96
34 590688 REPETTO Marco 1972 Aquarium Vallescrivia ssd 10'28.28
35 102398 TOMAINO Gianluca 1988 Crocera Stadium ssd 10'20.00
36 468046 BARBANTI Riccardo 1971 Lerici Nuoto Master asd 10'00.00

257895 NALDINI Gaia 1975 Nuotatori Genovesi ssd 10'00.00
38 103541 D'ARIA Antonio 1971 Lerici Nuoto Master asd 9'59.00
39 252948 GIOVANNINI Lorenzo 1986 Nuoto Master Brescia asd 8'47.93
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100 m Dorso - Assoluti Master

1 182121 VALIERI Massimo 1966 Rapallo Nuoto ssd 2'09.24
2 74686 DELPINO Alfredo 1954 Rapallo Nuoto ssd 1'59.50
3 390040 CORCIULO Marco 1974 Idea Sport ssd 1'50.00

756856 MORANDI Marta 1995 Nuotatori Genovesi ssd 1'50.00
5 615744 MOLLO Giacomo 1952 DLF Nuoto Livorno 1'42.30
6 1184175 GAMBA Antonella 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'41.71
7 100528 GARIGLIO Daniela 1954 Nuoto Club Firenze 1'40.00

252858 LIBRALATO Riccardo 1960 DLF Nuoto Livorno 1'40.00
9 144578 TACCINI Sauro 1945 Pisa Road Runners Club asd 1'34.39

10 48202 D'ORSI Eugenio 1977 DLF Nuoto Livorno 1'30.00
253619 SANTONI Giampiero 1960 Firenze Nuota Master 1'30.00

12 499848 LANZONE Sergio 1970 Nuotatori Genovesi ssd 1'26.00
505616 METELLIANO Stefania 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'26.00

14 535666 MASSOCCO Victoria 2002 V02 Nuoto Torino ssd 1'25.00
99604 PASTROVICCHIO Mauro 1975 Telemedico Sportiva Sturla 1'25.00

16 494074 MATTEAZZI Sara 1969 Chiavari Nuoto 1'23.24
17 122267 BARBAGELATA Severino 1961 Rapallo Nuoto ssd 1'22.00
18 253847 CIANCIOSI Lucio 1957 Firenze Nuota Master 1'21.00
19 1014334 CAMPAZZO Davide 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00

101620 PALAZZO Paolo 1958 Idea Sport ssd 1'20.00
21 218072 METTA Carlo 1986 Pisa Road Runners Club asd 1'18.00
22 97497 BOSCHETTI Ettore 1954 Idea Sport ssd 1'14.25
23 5014 LOFFREDO Francesco 1989 Pavia Nuoto asd 1'13.00
24 1177599 MAJORANA Fabio 1978 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.00
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100 m Stile Libero - Assoluti Master

1 449738 BOTTINI RAIMONDO Giovann 1952 Nuotatori Genovesi ssd 2'05.00
2 1143925 CAVINA Federica 1967 Rapallo Nuoto ssd 2'00.00
3 995157 MARANDO Graziella 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'58.56
4 442146 SIMONETTI Silvia 1960 Nuotatori Rivarolesi 1'45.00
5 905571 GALLO Luisa 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'42.00
6 697061 BAZZURRO Enrico 1955 Nuotatori Genovesi ssd 1'40.00

94821 MARENI Cristina 1947 Nuotatori Genovesi ssd 1'40.00
8 818003 ERCOLE Alessandro 1968 Nuotatori Rivarolesi 1'35.00
9 565412 DE CHIRICO Silvia 1982 Nuotatori Genovesi ssd 1'34.00

10 103287 OLIVA Piero 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.00
11 1151381 GHERARDI Alberto 1976 Telemedico Sportiva Sturla 1'32.00
12 1145052 OTTAGGIO Emanuele 1972 Telemedico Sportiva Sturla 1'31.32
13 449769 DISMA Nicola Massimo 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'31.00
14 1073679 BARGETTO Federica 1971 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00

590424 CANALE Chiara 1982 Chiavari Nuoto 1'30.00
94828 CONTI Vittorio 1950 Rapallo Nuoto ssd 1'30.00
103264 GRASSI Bruno 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'30.00
1140410 SANGUINETI Irene 1986 Centro Nuoto Ovada asd 1'30.00

19 182121 VALIERI Massimo 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'29.55
20 495556 POZZO Emmanuele Maria 1962 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.10
21 1055650 SCICCHITANO Antonio 1976 Nuotatori Rivarolesi 1'28.00
22 1184829 MARIOTTI Andrea 1956 Rapallo Nuoto ssd 1'27.85
23 565436 PUTTI Marina 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'27.00
24 1197396 SCHIASSELLONI Alessandro 1962 Rapallo Nuoto ssd 1'26.72
25 258446 LUCCHESI Alessia 1980 Suprema Nuoto asd 1'25.66
26 1010834 DUFOUR Stefano 1956 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.42
27 97848 CASTRO Antonio 1948 Telemedico Sportiva Sturla 1'25.00

694568 CHINO Pierluigi 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'25.00
122892 DEIANA Salvatore 1943 Rapallo Nuoto ssd 1'25.00
102419 GARDELLA Elena 1985 Rapallo Nuoto ssd 1'25.00
98095 HARMER Janet 1959 Nuoto Club Firenze 1'25.00
102460 OGLIASTRO Carla 1966 Telemedico Sportiva Sturla 1'25.00

33 97889 GAMBARDELLA Francesca 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.00
449704 POLLICARDO Nicoletta 1962 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.00

35 818086 IUGA Cati Bianca 1980 Aquarium Vallescrivia ssd 1'21.88
36 616012 CAMUSSA Pietro Giuseppe 1967 Aquarium Vallescrivia ssd 1'21.49
37 892653 DELUCCHI Andrea 2001 Aquarium Vallescrivia ssd 1'21.00

1006091 PISSARELLO Stefano 1983 Nuotatori Genovesi ssd 1'21.00
1067614 RAMENZONI Massimo 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'21.00

40 456050 BARONI Giancarlo 1962 San Carlo Sport - Milano 1'20.75
41 892538 BECCHETTI Romolo 1946 Virtus Buonconvento ssd 1'20.21
42 251895 BIZZETI Claudio 1965 Firenze Nuota Master 1'20.00

1039083 FASCE Simona 1981 Telemedico Sportiva Sturla 1'20.00
736864 QUINCI Giorgio 1964 L 'Acqua di Pianeta Sport 1'20.00
598535 ROGGERO Nora 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00

46 661560 CAMPIDONICO Mario 1966 Amatori Nuoto Savona 1'19.01
47 1069187 DI PERSIO Stefano 1964 Nuotatori Rivarolesi 1'18.20
48 1141259 APPETITO Davide 1978 V02 Nuoto Torino ssd 1'17.00

601796 GALBUSERA Paolo 1948 Telemedico Sportiva Sturla 1'17.00
50 1188929 ROMBJ Valeria 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.28
51 768974 DONATI Massimo 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.01
52 1067618 DELLACASA Matteo 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.00

120569 GALLO Vittorio 1961 Foltzer ssd - Genova 1'15.00
102458 MACI Federica 1985 Telemedico Sportiva Sturla 1'15.00
1075933 MARTINI Davide 1999 Rapallo Nuoto ssd 1'15.00
1207826 TRIZIO Enrico 1996 Nuotatori Rivarolesi 1'15.00

57 1150844 BOERO Giuliano 1967 Telemedico Sportiva Sturla 1'14.00
504644 BOESGAARD Valdemar 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.00
633273 POZZO Edilio 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.00

60 316811 ZINO Silvia 1972 Telemedico Sportiva Sturla 1'13.50
61 396066 CALCAGNO Daniele Paolo 1979 Nuotatori Genovesi ssd 1'13.00
62 203056 GARELLI Aurora Maria Cri 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.98
63 984235 ANELLI Francesco 1987 Crocera Stadium ssd 1'12.00

102484 CAMPODONI Marco 1968 Rapallo Nuoto ssd 1'12.00
97705 FIGARI Danilo 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.00
119667 GALBUSERA Alessandro 1979 Telemedico Sportiva Sturla 1'12.00
762723 SIBILLA Stefano 1966 Telemedico Sportiva Sturla 1'12.00

 Rapallo (GE), 11/06/22
 Page 4

Stampata il 09/06/2022 alle 21:19



1075903 TONIETTI Alessandro 1974 Crocera Stadium ssd 1'12.00
69 247863 BARONTINI Ilio 1951 DLF Nuoto Livorno 1'11.50
70 1071257 LO SCHIAVO Sandro 1972 Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'10.00

1032660 OTTONELLO Riccardo 1977 Telemedico Sportiva Sturla 1'10.00
252862 RISALITI Riccardo 1960 DLF Nuoto Livorno 1'10.00
892423 SCIACCHITANO Marco 1978 Nuotatori Rivarolesi 1'10.00

74 95968 TORRE Marco 1995 Nuotatori Genovesi ssd 1'09.50
75 316936 CALVILLO Federico 1974 Telemedico Sportiva Sturla 1'09.00

626517 CANEDI Paolo 1965 Acqua1village ssd 1'09.00
100548 D'AVINO Federica 1993 Nuotatori Genovesi ssd 1'09.00

78 191618 AUDINO Fabrizio 1962 V02 Nuoto Torino ssd 1'08.93
79 259572 MASIELLO Gerardo 1971 Pisa Road Runners Club asd 1'08.79
80 245156 BACHINI Leonardo 1971 Virtus Buonconvento ssd 1'07.09
81 682528 TRAVERSO Alessandro 1969 Spazio RARI NANTES Camogli 1'07.00
82 101247 BISI Matteo 1982 Nuotatori Genovesi ssd 1'06.79
83 196416 MORRA Ferdinando 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 1'06.64
84 396204 CARLEVARO Alberto 1995 Nuotatori Genovesi ssd 1'06.00

196615 FOSSATI Edoardo 1991 Centro Nuoto Ovada asd 1'06.00
1180828 PARODI Luca 1982 Telemedico Sportiva Sturla 1'06.00
570865 SPICUGLIA Enrico 1968 Crocera Stadium ssd 1'06.00

88 101768 CARLINI Alessandro 1985 Nuotatori Rivarolesi 1'05.00
388220 DORE Antonio 1991 Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'05.00
1138895 FERRINI Nicola 1978 Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'05.00
230116 FINOCCHIARO Andrea 1991 Nuotatori Genovesi ssd 1'05.00
195119 ROSIO Federico 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.00

93 101577 CHIABRERA Alessandro 1975 Crocera Stadium ssd 1'04.00
1008027 CLIVIO Davide 1994 Nuotatori Genovesi ssd 1'04.00

95 252836 PALOMBA Fabrizio 1962 DLF Nuoto Livorno 1'03.80
96 103947 CORALLO Alessandro 1983 Aquarium Vallescrivia ssd 1'03.52
97 946327 BRONDOLO Filippo 1970 Nuotatori Rivarolesi 1'03.50

883922 TUBINO Massimo 1958 Nuotatori Genovesi ssd 1'03.50
99 119863 CINA Jacopo 1984 Telemedico Sportiva Sturla 1'03.19

100 890602 FUMAGALLI Marco 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.75
101 1111468 GIOFFRE' Federico 1996 Nuoto Club Firenze 1'01.00

242247 MASI Lorenzo 1999 Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'01.00
103549 ZUCCARINO Lorenzo 1985 Nuotatori Genovesi ssd 1'01.00

104 341004 KRASSIOUK Nikita 1986 Nuoto Club Firenze 1'00.00
397567 PARODI Davide 1997 Nuotatori Rivarolesi 1'00.00

106 120046 PICCARDO Federico 1979 Nuotatori Genovesi ssd 57.90
107 121698 PICCARDO Roberto 1995 Nuotatori Rivarolesi 57.00
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100 m Rana - Assoluti Master

1 396065 DI PIETRO Daniela 1973 Nuotatori Genovesi ssd 2'05.00
2 1176581 MAZZA GALANTI Francesco 1953 Nuotatori Genovesi ssd 2'01.00
3 98791 ATTINA' Giuseppe 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'57.00
4 130210 AMERI Eliana 1963 Nuotatori Genovesi ssd 1'56.00

1073705 MARTINELLI Roberto 1959 Nuotatori Genovesi ssd 1'56.00
6 122201 CROSA Marina 1963 Nuotatori Genovesi ssd 1'54.00
7 831054 GARDELLA Claudia 1975 Chiavari Nuoto 1'52.03
8 392950 COMO Daria 1977 Nuoto Club Firenze 1'49.00
9 1190957 RAGAZZINI Andrea 1993 Nuotatori Genovesi ssd 1'47.00

10 203056 GARELLI Aurora Maria Cri 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'46.64
11 976919 BRUSCA Roberta 1971 Nuotatori Genovesi ssd 1'46.00
12 946587 CRIMALDI Rosanna 1967 Nuotatori Rivarolesi 1'45.00

740050 FERRARI Cristian 1974 Rapallo Nuoto ssd 1'45.00
14 194567 LEGENA Giulia 1981 Aquarium Vallescrivia ssd 1'44.50
15 204110 SEMINO Edoardo Raffaele 1973 Aquarium Vallescrivia ssd 1'43.99
16 250387 CASSOLA Giampaolo 1972 Circolo Nuoto Lucca 1'41.00
17 449719 CANESTRO Agostino 1962 Nuotatori Genovesi ssd 1'39.00
18 894019 MONDINO Laura 1976 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'38.25
19 1101299 DORIA Giuliano 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'38.00
20 1173669 ROSSI Stefano 1990 Nuotatori Genovesi ssd 1'36.00
21 120121 SIGNORINI Cristina 1969 Lavagna 90 1'35.11
22 817411 BRUZZONE Michela 1970 DLF Nuoto Livorno 1'35.00

631071 FACCINI Francesco 1968 Rapallo Nuoto ssd 1'35.00
1071257 LO SCHIAVO Sandro 1972 Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'35.00

25 98679 FERRANDO Eleonora 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.00
542322 UBALDESCHI Giulia 1993 Centro Nuoto Ovada asd 1'31.00

27 252278 DE VINCENTIIS Andrea 1963 DLF Nuoto Livorno 1'30.46
28 467932 INNAMORATO Stefano 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
29 1129461 ROLANDO Paolo 1968 Amatori Nuoto Savona 1'28.43
30 101620 PALAZZO Paolo 1958 Idea Sport ssd 1'28.19
31 676859 BIOLE' Filippo 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.00

95969 VIANI Raffaele 1964 Rapallo Nuoto ssd 1'28.00
33 889584 ALIOTTA Andrea 1970 Chiavari Nuoto 1'25.92
34 293224 COTTA Sandro 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'25.52
35 100202 VENTURINO Samuel 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'25.00
36 94772 MUSCOLO Michele 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.00

94664 SOLARI Antonio 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.00
38 1173164 CAVALLINO Igor 1975 Crocera Stadium ssd 1'17.00
39 432863 PACINI Stefano 1966 Chiavari Nuoto 1'12.86
40 21713 BATTISTON Simone 1975 Forum Sport Center 1'11.00
41 10132 RUSSO Raffaele 1986 Gym Sportmania Scafati ss 1'10.67
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100 m Farfalla - Assoluti Master

1 465897 VATTUONE Barbara 1973 Chiavari Nuoto 1'30.00
2 160019 VALDATA Carlotta 1993 Pavia Nuoto asd 1'19.00
3 44362 GAVAGNA Veronica 1997 Pisa Road Runners Club asd 1'18.00
4 808917 VALLERIO Emanuela 1971 Lavagna 90 1'14.64
5 252358 GUALANDI Chiara 1988 DLF Nuoto Livorno 1'12.00
6 511147 CORNETTO Giulio 1973 Crocera Stadium ssd 1'11.00
7 104356 BEVERINI Lorenzo 1969 Andrea Doria 1'07.62
8 101459 MORAGLIA Christian 1991 Nuoto Club Firenze 1'05.00
9 1026156 SIVORI Andrea 1993 Nuotatori Rivarolesi 1'03.00

10 252948 GIOVANNINI Lorenzo 1986 Nuoto Master Brescia asd 1'02.00
11 416535 BODON Samuele 1999 V02 Nuoto Torino ssd 58.64
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400 m Stile Libero - Assoluti Master

1 590424 CANALE Chiara 1982 Chiavari Nuoto 8'00.00
2 173081 MORELLI Pamela 1973 Nuotatori Genovesi ssd 7'40.00
3 103287 OLIVA Piero 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 7'15.00
4 449704 POLLICARDO Nicoletta 1962 Nuotatori Genovesi ssd 7'10.00
5 947041 TARENZI Luigi Mario 1962 Circolo Canottieri Aniene 6'50.00
6 103368 LENA Andrea 1959 Telemedico Sportiva Sturla 6'49.30
7 1073679 BARGETTO Federica 1971 Nuotatori Genovesi ssd 6'46.00
8 922158 GASTALDI Francesca 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 6'45.79
9 1082776 PENZO Alida 1964 Nuotatori Genovesi ssd 6'40.95

10 103264 GRASSI Bruno 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 6'40.00
11 1192876 TRAVERSO Gaia 1993 Nuotatori Genovesi ssd 6'30.00

542322 UBALDESCHI Giulia 1993 Centro Nuoto Ovada asd 6'30.00
13 565409 CASTAGNOLA Marco 1957 Nuotatori Genovesi ssd 6'22.71
14 102067 MAGGIALI Paola 1960 Nuotatori Genovesi ssd 6'20.00
15 122864 BOTTERO Alessandra 1963 Lavagna 90 6'19.77
16 394530 ALIOTO Saverio 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 6'13.35
17 505615 MARCHESE Mario 1967 Nuotatori Genovesi ssd 6'05.00

1077435 MUTI Pietro 1956 Telemedico Sportiva Sturla 6'05.00
19 103064 ZAMORANI Diego 1952 Rapallo Nuoto ssd 6'04.23
20 121351 CANEVA Virginia 1997 Nuoto Club Firenze 6'00.00

571825 TUBINO Fulvio 1950 Rapallo Nuoto ssd 6'00.00
22 901317 TRAVERSI Paolo 1967 Chiavari Nuoto 5'58.73
23 1075933 MARTINI Davide 1999 Rapallo Nuoto ssd 5'50.00
24 1162410 DI BARTOLO Gianluca 1972 Rapallo Nuoto ssd 5'40.00
25 217948 MAGLIULO Giovanni 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 5'38.40
26 633273 POZZO Edilio 1966 Nuotatori Genovesi ssd 5'35.00

99657 RAJOLA Mario 1964 Chiavari Nuoto 5'35.00
28 1015948 COSTANTINI Francesco 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 5'16.38
29 122200 ARGIOLAS Stefano 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 5'10.00
30 230116 FINOCCHIARO Andrea 1991 Nuotatori Genovesi ssd 5'06.00
31 629709 D'ANTONIO Massimiliano 1981 Nuotatori Genovesi ssd 5'05.00

102398 TOMAINO Gianluca 1988 Crocera Stadium ssd 5'05.00
33 121020 GHIBELLINI Stefano 1970 Nuotatori Genovesi ssd 5'00.00
34 1014334 CAMPAZZO Davide 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 4'55.00

 Rapallo (GE), 11/06/22
 Page 8

Stampata il 09/06/2022 alle 21:19



200 m Misti - Assoluti Master

1 662531 SANTI Stefania 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 4'50.00
2 257183 PRELAZZI Cherubino 1955 Firenze Nuota Master 3'45.00
3 947041 TARENZI Luigi Mario 1962 Circolo Canottieri Aniene 3'40.00
4 192016 SARACINO Vincenzo 1960 Derthona Nuoto 3'25.61
5 431066 MELLINA Laura 1967 Aquarium Vallescrivia ssd 3'20.00

1089418 VIOLANTE Alessandro 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 3'20.00
7 1002455 LINK Simona 1976 Nuotatori Genovesi ssd 3'19.00
8 673868 GIVANNI Tullia 1961 Nuotatori Genovesi ssd 3'15.00
9 465897 VATTUONE Barbara 1973 Chiavari Nuoto 3'06.26

10 373743 BENCINI Enrico 1969 Virtus Buonconvento ssd 3'00.50
11 388220 DORE Antonio 1991 Nuoto UISP 2003 - Cascina 3'00.00
12 570865 SPICUGLIA Enrico 1968 Crocera Stadium ssd 2'59.00
13 252278 DE VINCENTIIS Andrea 1963 DLF Nuoto Livorno 2'58.00
14 776563 COSTANZO Daniele 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.00
15 946327 BRONDOLO Filippo 1970 Nuotatori Rivarolesi 2'41.40
16 856331 BIANCOTTI Marino 1966 DLF Nuoto Livorno 2'40.20
17 10132 RUSSO Raffaele 1986 Gym Sportmania Scafati ss 2'40.00
18 218072 METTA Carlo 1986 Pisa Road Runners Club asd 2'36.47
19 5014 LOFFREDO Francesco 1989 Pavia Nuoto asd 2'35.00
20 1033440 SCHIRRIPA Edoardo 2001 V02 Nuoto Torino ssd 2'33.81
21 101459 MORAGLIA Christian 1991 Nuoto Club Firenze 2'30.00
22 88830 RIVELLINI Alessandro 1982 Idea Sport ssd 2'21.14
23 101945 TAGLIAFIERRO Marco 1987 Nuotatori Genovesi ssd 2'20.00
24 416535 BODON Samuele 1999 V02 Nuoto Torino ssd 2'19.38

 Rapallo (GE), 11/06/22
 Page 9

Stampata il 09/06/2022 alle 21:19



50 m Dorso - Assoluti Master

1 95311 PARODI Marta 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 57.14
2 74686 DELPINO Alfredo 1954 Rapallo Nuoto ssd 56.00
3 122892 DEIANA Salvatore 1943 Rapallo Nuoto ssd 54.00
4 130210 AMERI Eliana 1963 Nuotatori Genovesi ssd 52.00
5 977641 GUALCO Pierangela 1968 Chiavari Nuoto 51.47
6 1184175 GAMBA Antonella 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.21
7 1117840 DE JULIIS Cristina 1969 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 48.00

149017 FERRARI BRAVO Cristina 1970 Master Melzo Nuoto 48.00
9 1140410 SANGUINETI Irene 1986 Centro Nuoto Ovada asd 47.00

10 901317 TRAVERSI Paolo 1967 Chiavari Nuoto 46.46
11 615744 MOLLO Giacomo 1952 DLF Nuoto Livorno 45.50
12 100528 GARIGLIO Daniela 1954 Nuoto Club Firenze 45.00

98095 HARMER Janet 1959 Nuoto Club Firenze 45.00
14 882172 MOTTA Barbara Maria 1982 San Carlo Sport - Milano 43.50
15 253619 SANTONI Giampiero 1960 Firenze Nuota Master 42.50
16 144578 TACCINI Sauro 1945 Pisa Road Runners Club asd 42.33
17 98679 FERRANDO Eleonora 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 40.00

316811 ZINO Silvia 1972 Telemedico Sportiva Sturla 40.00
19 499848 LANZONE Sergio 1970 Nuotatori Genovesi ssd 38.50
20 494074 MATTEAZZI Sara 1969 Chiavari Nuoto 38.45
21 505616 METELLIANO Stefania 1974 Nuotatori Genovesi ssd 38.39
22 252358 GUALANDI Chiara 1988 DLF Nuoto Livorno 38.00

119766 VILLANI Valentina 1988 Chiavari Nuoto 38.00
24 97497 BOSCHETTI Ettore 1954 Idea Sport ssd 37.32
25 160019 VALDATA Carlotta 1993 Pavia Nuoto asd 37.06
26 454535 BERTUCCI Andrea 1975 Crocera Stadium ssd 37.00

253847 CIANCIOSI Lucio 1957 Firenze Nuota Master 37.00
101725 ZAPPALORTI Fabio 1971 Nuotatori Rivarolesi 37.00

29 703626 ZADRA Claudio 1966 Chiavari Nuoto 35.36
30 1177599 MAJORANA Fabio 1978 Nuotatori Genovesi ssd 32.80
31 890602 FUMAGALLI Marco 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 32.76
32 1023834 BONAFEDE Fabio 1974 Nuotatori Rivarolesi 32.36
33 397567 PARODI Davide 1997 Nuotatori Rivarolesi 30.00
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50 m Stile Libero - Assoluti Master

1 449708 MAGNANEGO Cristina 1969 Nuotatori Genovesi ssd 51.00
2 1143925 CAVINA Federica 1967 Rapallo Nuoto ssd 50.73
3 769558 LAMPARELLI Lena 1958 Nuotatori Genovesi ssd 49.00
4 1010530 BAGNOLI Rita 1967 Nuoto UISP 2003 - Cascina 48.00

885064 BARBIC Franca 1965 Master Melzo Nuoto 48.00
6 442146 SIMONETTI Silvia 1960 Nuotatori Rivarolesi 47.00
7 1008399 BAZZU Martina 1977 Nuotatori Rivarolesi 46.00
8 977641 GUALCO Pierangela 1968 Chiavari Nuoto 45.45
9 818001 ALTOVINO Pasquale 1954 Nuotatori Rivarolesi 44.18

10 94821 MARENI Cristina 1947 Nuotatori Genovesi ssd 44.00
11 976919 BRUSCA Roberta 1971 Nuotatori Genovesi ssd 42.00

1145052 OTTAGGIO Emanuele 1972 Telemedico Sportiva Sturla 42.00
1082776 PENZO Alida 1964 Nuotatori Genovesi ssd 42.00

14 1128734 ANDRENACCI Roberta 1968 Nuotatori Rivarolesi 41.64
15 565412 DE CHIRICO Silvia 1982 Nuotatori Genovesi ssd 41.00
16 922158 GASTALDI Francesca 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.93
17 390040 CORCIULO Marco 1974 Idea Sport ssd 39.12
18 392950 COMO Daria 1977 Nuoto Club Firenze 39.00

818003 ERCOLE Alessandro 1968 Nuotatori Rivarolesi 39.00
20 1073628 FONTANINI Giuditta 1975 Chiavari Nuoto 38.96
21 204110 SEMINO Edoardo Raffaele 1973 Aquarium Vallescrivia ssd 38.69
22 956191 BINI Dino 1961 Virtus Buonconvento ssd 38.62
23 122864 BOTTERO Alessandra 1963 Lavagna 90 38.48
24 1197396 SCHIASSELLONI Alessandro 1962 Rapallo Nuoto ssd 38.19
25 316994 ARONNI Renato 1958 Crocera Stadium ssd 38.00

565436 PUTTI Marina 1960 Nuotatori Genovesi ssd 38.00
1055650 SCICCHITANO Antonio 1976 Nuotatori Rivarolesi 38.00

28 1184829 MARIOTTI Andrea 1956 Rapallo Nuoto ssd 37.63
29 1039083 FASCE Simona 1981 Telemedico Sportiva Sturla 37.00
30 495556 POZZO Emmanuele Maria 1962 Nuotatori Genovesi ssd 36.98
31 102460 OGLIASTRO Carla 1966 Telemedico Sportiva Sturla 36.61
32 173081 MORELLI Pamela 1973 Nuotatori Genovesi ssd 36.46
33 258446 LUCCHESI Alessia 1980 Suprema Nuoto asd 36.18
34 252867 BALDASSARI Chiara 1967 DLF Nuoto Livorno 36.00

892653 DELUCCHI Andrea 2001 Aquarium Vallescrivia ssd 36.00
792898 PATTI Giacomo 1962 Rapallo Nuoto ssd 36.00
1190957 RAGAZZINI Andrea 1993 Nuotatori Genovesi ssd 36.00

38 449769 DISMA Nicola Massimo 1972 Nuotatori Genovesi ssd 35.96
39 818086 IUGA Cati Bianca 1980 Aquarium Vallescrivia ssd 35.60
40 97889 GAMBARDELLA Francesca 1966 Nuotatori Genovesi ssd 35.50

1188929 ROMBJ Valeria 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 35.50
42 1137742 GRASSO Pasquale 1968 Chiavari Nuoto 35.30
43 504914 CROVETTO Andrea 1970 Pol. Amatori Prato 35.00

1002455 LINK Simona 1976 Nuotatori Genovesi ssd 35.00
535666 MASSOCCO Victoria 2002 V02 Nuoto Torino ssd 35.00
598535 ROGGERO Nora 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
1043541 TUZI Stefano 1982 Nuotatori Genovesi ssd 35.00
103064 ZAMORANI Diego 1952 Rapallo Nuoto ssd 35.00

49 440985 BERGAGLIO Luca 1992 Centro Nuoto Ovada asd 34.97
50 119690 CASTAGNOLA Luca 1961 Lavagna 90 34.86
51 454535 BERTUCCI Andrea 1975 Crocera Stadium ssd 34.80

894019 MONDINO Laura 1976 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.80
53 944439 COMMISSIONE Pasquale 1975 Nuotatori Rivarolesi 34.33
54 601796 GALBUSERA Paolo 1948 Telemedico Sportiva Sturla 34.24
55 1141259 APPETITO Davide 1978 V02 Nuoto Torino ssd 34.00

1150844 BOERO Giuliano 1967 Telemedico Sportiva Sturla 34.00
409519 EREMITA Bruno 1970 Nuotatori Rivarolesi 34.00
102458 MACI Federica 1985 Telemedico Sportiva Sturla 34.00

59 1067614 RAMENZONI Massimo 1960 Nuotatori Genovesi ssd 33.95
60 153304 COLOMBO Paola 1970 B.Fit Legnano Nuoto 33.70
61 768974 DONATI Massimo 1973 Nuotatori Genovesi ssd 33.63
62 892538 BECCHETTI Romolo 1946 Virtus Buonconvento ssd 33.60
63 1162410 DI BARTOLO Gianluca 1972 Rapallo Nuoto ssd 33.39
64 99522 MASSA Carlo 1950 Telemedico Sportiva Sturla 33.10
65 120569 GALLO Vittorio 1961 Foltzer ssd - Genova 33.00

1207826 TRIZIO Enrico 1996 Nuotatori Rivarolesi 33.00
67 740050 FERRARI Cristian 1974 Rapallo Nuoto ssd 32.50
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99604 PASTROVICCHIO Mauro 1975 Telemedico Sportiva Sturla 32.50
69 590688 REPETTO Marco 1972 Aquarium Vallescrivia ssd 32.46
70 1077435 MUTI Pietro 1956 Telemedico Sportiva Sturla 32.20
71 258141 SAMARITANI Dino 1950 DLF Nuoto Livorno 32.08
72 984235 ANELLI Francesco 1987 Crocera Stadium ssd 32.00

247863 BARONTINI Ilio 1951 DLF Nuoto Livorno 32.00
835014 CALAMARI Emanuele 1967 Telemedico Sportiva Sturla 32.00
396066 CALCAGNO Daniele Paolo 1979 Nuotatori Genovesi ssd 32.00
100548 D'AVINO Federica 1993 Nuotatori Genovesi ssd 32.00
1075903 TONIETTI Alessandro 1974 Crocera Stadium ssd 32.00
95969 VIANI Raffaele 1964 Rapallo Nuoto ssd 32.00

79 631069 LAVORATORI Valeria 1972 Aquarium Vallescrivia ssd 31.96
80 97705 FIGARI Danilo 1973 Nuotatori Genovesi ssd 31.50
81 1067618 DELLACASA Matteo 1973 Nuotatori Genovesi ssd 31.47
82 504644 BOESGAARD Valdemar 1965 Nuotatori Genovesi ssd 31.00

629709 D'ANTONIO Massimiliano 1981 Nuotatori Genovesi ssd 31.00
243534 MEONI Leonardo 1971 Pol. Amatori Prato 31.00
1032660 OTTONELLO Riccardo 1977 Telemedico Sportiva Sturla 31.00
96057 PENZO Chiara 1996 Crocera Stadium ssd 31.00
123193 PERERA Martina 1996 Nuotatori Rivarolesi 31.00
682528 TRAVERSO Alessandro 1969 Spazio RARI NANTES Camogli 31.00
536742 ZAMBRANO CELDO Hector Jo 1994 Freeswimmer asd 31.00

90 467932 INNAMORATO Stefano 1987 Nuotatori Genovesi ssd 30.80
91 191618 AUDINO Fabrizio 1962 V02 Nuoto Torino ssd 30.64
92 101470 ARIZZI Giulia 1991 Nuotatori Rivarolesi 30.00

120646 CORDONE Clara 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 30.00
511147 CORNETTO Giulio 1973 Crocera Stadium ssd 30.00
103955 GARDENIA Nicola 1982 Aquarium Vallescrivia ssd 30.00
121020 GHIBELLINI Stefano 1970 Nuotatori Genovesi ssd 30.00
101244 MELANI Federico 1976 Aquarium Vallescrivia ssd 30.00

98 396204 CARLEVARO Alberto 1995 Nuotatori Genovesi ssd 29.80
99 199453 CHIARLO Luca 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.51

100 119667 GALBUSERA Alessandro 1979 Telemedico Sportiva Sturla 29.50
252818 MONTANELLI Amedeo 1963 DLF Nuoto Livorno 29.50
883922 TUBINO Massimo 1958 Nuotatori Genovesi ssd 29.50

103 252459 ERCOLINI Alessandro 1990 DLF Nuoto Livorno 29.40
104 626517 CANEDI Paolo 1965 Acqua1village ssd 29.20
105 101768 CARLINI Alessandro 1985 Nuotatori Rivarolesi 29.00

252836 PALOMBA Fabrizio 1962 DLF Nuoto Livorno 29.00
107 1008027 CLIVIO Davide 1994 Nuotatori Genovesi ssd 28.50

103947 CORALLO Alessandro 1983 Aquarium Vallescrivia ssd 28.50
109 102366 BOUROVA Olessia Vladisla 1979 Crocera Stadium ssd 28.00

195119 ROSIO Federico 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 28.00
111 1180828 PARODI Luca 1982 Telemedico Sportiva Sturla 27.87
112 1111468 GIOFFRE' Federico 1996 Nuoto Club Firenze 27.50
113 1023834 BONAFEDE Fabio 1974 Nuotatori Rivarolesi 27.43
114 119863 CINA Jacopo 1984 Telemedico Sportiva Sturla 27.39
115 103549 ZUCCARINO Lorenzo 1985 Nuotatori Genovesi ssd 27.30
116 119753 MARCON Marco 1974 Chiavari Nuoto 27.13
117 101247 BISI Matteo 1982 Nuotatori Genovesi ssd 27.06
118 21713 BATTISTON Simone 1975 Forum Sport Center 27.00

341004 KRASSIOUK Nikita 1986 Nuoto Club Firenze 27.00
242247 MASI Lorenzo 1999 Nuoto UISP 2003 - Cascina 27.00

121 11234 COMPAGNONE Carmine 1993 Aquarium Vallescrivia ssd 26.23
122 120046 PICCARDO Federico 1979 Nuotatori Genovesi ssd 26.20
123 244289 BATTAGLIA Andrea 1996 DLF Nuoto Livorno 25.50
124 14768 ASSORGI Carlo 1996 Ferrara Nuoto 23.30
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50 m Rana - Assoluti Master

1 449708 MAGNANEGO Cristina 1969 Nuotatori Genovesi ssd 1'02.00
2 662531 SANTI Stefania 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'00.00
3 885064 BARBIC Franca 1965 Master Melzo Nuoto 59.00
4 769558 LAMPARELLI Lena 1958 Nuotatori Genovesi ssd 57.00
5 818001 ALTOVINO Pasquale 1954 Nuotatori Rivarolesi 55.65
6 251895 BIZZETI Claudio 1965 Firenze Nuota Master 55.00

119690 CASTAGNOLA Luca 1961 Lavagna 90 55.00
1151381 GHERARDI Alberto 1976 Telemedico Sportiva Sturla 55.00

9 1176581 MAZZA GALANTI Francesco 1953 Nuotatori Genovesi ssd 54.00
10 1073705 MARTINELLI Roberto 1959 Nuotatori Genovesi ssd 52.00
11 122201 CROSA Marina 1963 Nuotatori Genovesi ssd 51.55
12 761907 PORCEDDU Daniela 1969 Chiavari Nuoto 50.78
13 98791 ATTINA' Giuseppe 1961 Nuotatori Genovesi ssd 50.00

694568 CHINO Pierluigi 1966 Rapallo Nuoto ssd 50.00
149017 FERRARI BRAVO Cristina 1970 Master Melzo Nuoto 50.00

16 831054 GARDELLA Claudia 1975 Chiavari Nuoto 49.79
17 94828 CONTI Vittorio 1950 Rapallo Nuoto ssd 49.22
18 1043541 TUZI Stefano 1982 Nuotatori Genovesi ssd 49.00
19 194567 LEGENA Giulia 1981 Aquarium Vallescrivia ssd 48.72
20 956191 BINI Dino 1961 Virtus Buonconvento ssd 48.30
21 882172 MOTTA Barbara Maria 1982 San Carlo Sport - Milano 47.26
22 792898 PATTI Giacomo 1962 Rapallo Nuoto ssd 47.00
23 1073628 FONTANINI Giuditta 1975 Chiavari Nuoto 46.49
24 192016 SARACINO Vincenzo 1960 Derthona Nuoto 46.22
25 696249 MARFELLA Andrea 1972 Telemedico Sportiva Sturla 46.00
26 456050 BARONI Giancarlo 1962 San Carlo Sport - Milano 45.85
27 250387 CASSOLA Giampaolo 1972 Circolo Nuoto Lucca 45.00

252858 LIBRALATO Riccardo 1960 DLF Nuoto Livorno 45.00
29 616012 CAMUSSA Pietro Giuseppe 1967 Aquarium Vallescrivia ssd 44.79
30 153304 COLOMBO Paola 1970 B.Fit Legnano Nuoto 44.00
31 1089418 VIOLANTE Alessandro 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 43.36
32 817411 BRUZZONE Michela 1970 DLF Nuoto Livorno 43.19
33 1101299 DORIA Giuliano 1960 Nuotatori Genovesi ssd 43.00

120121 SIGNORINI Cristina 1969 Lavagna 90 43.00
35 431066 MELLINA Laura 1967 Aquarium Vallescrivia ssd 42.04
36 102484 CAMPODONI Marco 1968 Rapallo Nuoto ssd 42.00

631071 FACCINI Francesco 1968 Rapallo Nuoto ssd 42.00
38 951398 CALVILLO Emanuela 1974 Telemedico Sportiva Sturla 41.00

762723 SIBILLA Stefano 1966 Telemedico Sportiva Sturla 41.00
536742 ZAMBRANO CELDO Hector Jo 1994 Freeswimmer asd 41.00

41 120646 CORDONE Clara 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 40.00
1173669 ROSSI Stefano 1990 Nuotatori Genovesi ssd 40.00

43 252459 ERCOLINI Alessandro 1990 DLF Nuoto Livorno 39.90
44 776563 COSTANZO Daniele 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 39.00
45 889584 ALIOTTA Andrea 1970 Chiavari Nuoto 38.81
46 412008 BROGGI Federico 1970 San Carlo Sport - Milano 38.63
47 1129461 ROLANDO Paolo 1968 Amatori Nuoto Savona 38.39
48 199453 CHIARLO Luca 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.35
49 243534 MEONI Leonardo 1971 Pol. Amatori Prato 38.00
50 122267 BARBAGELATA Severino 1961 Rapallo Nuoto ssd 37.00

293224 COTTA Sandro 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.00
94664 SOLARI Antonio 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 37.00

53 856331 BIANCOTTI Marino 1966 DLF Nuoto Livorno 36.20
54 703626 ZADRA Claudio 1966 Chiavari Nuoto 36.19
55 252862 RISALITI Riccardo 1960 DLF Nuoto Livorno 36.02
56 251514 GIORGI Nicola 1988 Rapallo Nuoto ssd 36.00

94772 MUSCOLO Michele 1973 Nuotatori Genovesi ssd 36.00
58 196416 MORRA Ferdinando 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 35.17
59 96057 PENZO Chiara 1996 Crocera Stadium ssd 34.50
60 1173164 CAVALLINO Igor 1975 Crocera Stadium ssd 34.00
61 432863 PACINI Stefano 1966 Chiavari Nuoto 32.84
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50 m Farfalla - Assoluti Master

1 1075704 QUARANTOTTO Paolo 1972 Nuotatori Genovesi ssd 50.00
2 905571 GALLO Luisa 1965 Nuotatori Genovesi ssd 48.00
3 1010834 DUFOUR Stefano 1956 Nuotatori Genovesi ssd 47.00

411083 TORRE Enrico 1963 Nuotatori Genovesi ssd 47.00
5 1137742 GRASSO Pasquale 1968 Chiavari Nuoto 46.00
6 394530 ALIOTO Saverio 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 42.71
7 97848 CASTRO Antonio 1948 Telemedico Sportiva Sturla 42.68
8 571825 TUBINO Fulvio 1950 Rapallo Nuoto ssd 42.00
9 505615 MARCHESE Mario 1967 Nuotatori Genovesi ssd 41.00

10 99522 MASSA Carlo 1950 Telemedico Sportiva Sturla 40.50
11 1069187 DI PERSIO Stefano 1964 Nuotatori Rivarolesi 40.00

103955 GARDENIA Nicola 1982 Aquarium Vallescrivia ssd 40.00
736864 QUINCI Giorgio 1964 L 'Acqua di Pianeta Sport 40.00
892423 SCIACCHITANO Marco 1978 Nuotatori Rivarolesi 40.00

15 440985 BERGAGLIO Luca 1992 Centro Nuoto Ovada asd 38.89
16 504914 CROVETTO Andrea 1970 Pol. Amatori Prato 37.00

673868 GIVANNI Tullia 1961 Nuotatori Genovesi ssd 37.00
18 258141 SAMARITANI Dino 1950 DLF Nuoto Livorno 36.00
19 412008 BROGGI Federico 1970 San Carlo Sport - Milano 35.24
20 1138895 FERRINI Nicola 1978 Nuoto UISP 2003 - Cascina 35.00
21 101577 CHIABRERA Alessandro 1975 Crocera Stadium ssd 34.80
22 1163321 TROJAN Alessandro 1960 V02 Nuoto Torino ssd 34.70
23 104504 ABBONDANZA Flavia 1992 Nuotatori Genovesi ssd 34.66
24 676859 BIOLE' Filippo 1974 Nuotatori Genovesi ssd 34.50
25 121495 CHINO Giada 1996 Rapallo Nuoto ssd 34.00

196615 FOSSATI Edoardo 1991 Centro Nuoto Ovada asd 34.00
27 808917 VALLERIO Emanuela 1971 Lavagna 90 33.74
28 951398 CALVILLO Emanuela 1974 Telemedico Sportiva Sturla 33.50

258054 DIETERICH Stefano 1952 DLF Nuoto Livorno 33.50
100202 VENTURINO Samuel 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.50

31 316936 CALVILLO Federico 1974 Telemedico Sportiva Sturla 33.14
32 119766 VILLANI Valentina 1988 Chiavari Nuoto 32.78
33 1033440 SCHIRRIPA Edoardo 2001 V02 Nuoto Torino ssd 32.53
34 102366 BOUROVA Olessia Vladisla 1979 Crocera Stadium ssd 32.00
35 251514 GIORGI Nicola 1988 Rapallo Nuoto ssd 31.50
36 252818 MONTANELLI Amedeo 1963 DLF Nuoto Livorno 30.50
37 245156 BACHINI Leonardo 1971 Virtus Buonconvento ssd 29.98
38 119753 MARCON Marco 1974 Chiavari Nuoto 29.88
39 104356 BEVERINI Lorenzo 1969 Andrea Doria 29.06
40 101945 TAGLIAFIERRO Marco 1987 Nuotatori Genovesi ssd 29.00
41 11234 COMPAGNONE Carmine 1993 Aquarium Vallescrivia ssd 28.33
42 88830 RIVELLINI Alessandro 1982 Idea Sport ssd 27.91
43 1026156 SIVORI Andrea 1993 Nuotatori Rivarolesi 27.68
44 244289 BATTAGLIA Andrea 1996 DLF Nuoto Livorno 26.80
45 50431 ZIRONI Fabio 1994 Ferrara Nuoto 25.00
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4x50 m Misti - Assoluti Master

1 99368 NC RN Cairo M.Acqui Term NC RN Cairo M.Acqui Terme 5'10.00
890602 FUMAGALLI Marco ITA 1975
591290 PASTORINO Mattia ITA 1978
894019 MONDINO Laura ITA 1976
203056 GARELLI Aurora Maria Cri ITA 1982

2 408450 Aquarium Vallescrivia ss Aquarium Vallescrivia ssd 3'00.00
616012 CAMUSSA Pietro Giuseppe ITA 1967
431066 MELLINA Laura ITA 1967
101244 MELANI Federico ITA 1976
631069 LAVORATORI Valeria ITA 1972

3 408450 Aquarium Vallescrivia ss Aquarium Vallescrivia ssd 2'50.00
194567 LEGENA Giulia ITA 1981
11234 COMPAGNONE Carmine ITA 1993
818086 IUGA Cati Bianca ITA 1980
590688 REPETTO Marco ITA 1972

122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 2'50.00
102067 MAGGIALI Paola ITA 1960
1101299 DORIA Giuliano ITA 1960
504644 BOESGAARD Valdemar ITA 1965
94821 MARENI Cristina ITA 1947

5 94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto 2'45.00
831054 GARDELLA Claudia ITA 1975
590424 CANALE Chiara ITA 1982
901317 TRAVERSI Paolo ITA 1967
99657 RAJOLA Mario ITA 1964

94545 Rapallo Nuoto ssd Rapallo Nuoto ssd 2'45.00
251514 GIORGI Nicola ITA 1988
631071 FACCINI Francesco ITA 1968
102419 GARDELLA Elena ITA 1985
121495 CHINO Giada ITA 1996

7 996433 Centro Nuoto Ovada asd Centro Nuoto Ovada asd 2'30.00
440985 BERGAGLIO Luca ITA 1992
542322 UBALDESCHI Giulia ITA 1993
196615 FOSSATI Edoardo ITA 1991
1140410 SANGUINETI Irene ITA 1986

94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto 2'30.00
977641 GUALCO Pierangela ITA 1968
889584 ALIOTTA Andrea ITA 1970
465897 VATTUONE Barbara ITA 1973
119753 MARCON Marco ITA 1974

9 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.00
776563 COSTANZO Daniele ITA 1972
94664 SOLARI Antonio ITA 1965
98679 FERRANDO Eleonora ITA 1969
1188929 ROMBJ Valeria ITA 1971

10 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.00
1015948 COSTANTINI Francesco ITA 1973
120646 CORDONE Clara ITA 1993
195119 ROSIO Federico ITA 1994
598535 ROGGERO Nora ITA 1976

11 122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 2'22.00
505616 METELLIANO Stefania ITA 1974
101390 RIGGIO Elena ITA 1977
103549 ZUCCARINO Lorenzo ITA 1985
120046 PICCARDO Federico ITA 1979

12 122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 2'20.00
1177599 MAJORANA Fabio ITA 1978
94772 MUSCOLO Michele ITA 1973
673868 GIVANNI Tullia ITA 1961
1002455 LINK Simona ITA 1976

94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 2'20.00
316811 ZINO Silvia ITA 1972
119863 CINA Jacopo ITA 1984
951398 CALVILLO Emanuela ITA 1974
1180828 PARODI Luca ITA 1982

14 122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 2'16.00
101945 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987
1173669 ROSSI Stefano ITA 1990
104504 ABBONDANZA Flavia ITA 1992
100548 D'AVINO Federica ITA 1993
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15 94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto 2'10.00
494074 MATTEAZZI Sara ITA 1969
703626 ZADRA Claudio ITA 1966
432863 PACINI Stefano ITA 1966
119766 VILLANI Valentina ITA 1988

16 392399 Crocera Stadium ssd Crocera Stadium ssd 1'58.00
102366 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979
96057 PENZO Chiara ITA 1996
570865 SPICUGLIA Enrico ITA 1968
101577 CHIABRERA Alessandro ITA 1975
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4x100 m Misti - Master Maschi

1 94545 Rapallo Nuoto ssd Rapallo Nuoto ssd 6'40.00
571825 TUBINO Fulvio ITA 1950
122892 DEIANA Salvatore ITA 1943
122267 BARBAGELATA Severino ITA 1961
103064 ZAMORANI Diego ITA 1952
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